[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público que:
DISPENSA  Nº 006/2017 – Contrato 019/2017
OBJETO: Serviço de Transporte Escolar. – EMEF Rafael Vieira da Cunha Linha 04

Item: 01 – R$ 8,20/Km

Valor Total do Contrato – R$ 13.120,00 (Treze mil, cento e vinte reais) por 40 dias
Sant’Ana do Livramento, 21 de março de 2017.

Caio Cesar Lesina de Lorenzi

Secretário da Fazenda